SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

PROCESSO SELETIVO

06ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo

SEMED Edital n° 005/2019 a comparecerem virtualmente no dia 04/03/2021 conforme

o cronograma em anexo (o link do Google Meet será enviado via email para o

candidato, de acordo com seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve

possuir conta no Gmail), munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar

início ao processo de escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019:

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-

admissional, o candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 01 de março de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário  Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

ANEXO 01

Cargo: SEGUNDO PROFESSOR

072 JOSIANE MARQUES DA SILVA
073 BRUNA MARIA FERREIRA
074 MARIA DAS NEVES DOS SANTOS
075 EMANOELA NUNES DO CARMO
076 MARIA EDUARDA SAGAS
077 MARCOS LEVI POERSCH DE SOUZA
078 VANDERLEA LACI SAGAS DOS SANTOS
079 ANA PAULA SOARES REBELO
080 CAMILA ANGELITA MARQUES
081 ANA EMILIA OCKER
082 MARILEIA DE MELO
083 JULIANA DA SILVA DE SOUZA
084 CRISTINA ZUFFO
085 MARIA CRISTINA MARTINS
086 KAREN CRISTHINA DA SILVA
087 BARBARA CRISTINA LEMOS
088 NEIVA JUNCKES
089 CINTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE
090 ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
091 ROSANA DAS NEVES
092 MARGARETE MARIA DA SILVA
093 FERNANDA DILMA MARQUES DA ROSA
094 FRANCIELY CHAGAS FLORES
095 ANA PAULA MORAES
096 JAQUELINE HULSE DE SOUZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

ANEXO

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

SEGUNDO PROFESSOR 25 04/03/2021 09h30m

Google Meet